La Institución Educativa Agroecológico Amazónico Buinaima está interesada en contratar “SUMINISTRO DE 
ELEMENTOS DE SEGURIDAD Y PROTECCION EN EL TRABAJO PARA LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
AGROECOLÓGICO AMAZÓNICO BUINAIMA DEL MUNICIPIO DE FLORENCIA AñO 2025” que cuenta con la 
disponibilidad presupuestal 2025-063 del 12 de agosto de 2025 por un valor de UN MILLON DOSCIENTOS 
CINCO MIL PESOS ($1.205.000,00) MCTE, por tanto los invita a presentar oferta según cronograma del proceso a 
través del correo electrónico buinaima@florencia.edu.co o en físico en la sede principal ubicada en el Sede 
Administrativa: Manzana 124 Ciudadela Habitacional Siglo XXI Florencia. 

El valor total asciende a la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCO MIL PESOS MCTE ($1.205.000,00), este 
será el precio techo para efectos de seleccionar la oferta de menor valor ofertada, según la tabla que se muestra a 
continuación: 

ITEM 
DESCRIPCION DEL PRODUCTO. CANTIDAD UNIDAD 

PRECIO 
UNITARIO 
TECHO. 

VALOR TOTAL. 

1.
CAMILLA PLASTICA  COLOR NARANJA.